
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 128/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Dodatek specjalny nie jest pomniejszany za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do 
pracy wskutek choroby, konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym 
członkiem rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i podanie do wiadomości pracowników powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5496544C-97D0-4E4F-B348-89177E82678D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




